

2015-11-26

SAMRÅD  
UTÖKAT PLANFÖRFARANDE**Detaljplan för Färingsö trä m.m., Troxhammar 7:2 m.fl., på Färingsö, i Ekerö kommun, Stockholms län** dnr PLAN.2011.17

Stadsarkitektkontoret i Ekerö kommun har upprättat ett förslag till detaljplan för Färingsö trä m.m. Detaljplanen innebär ett förslag till utökning av Färingsö träs verksamhet, samt ytterligare mark för småindustriverksamhet. Detaljplanen innehåller även en möjlighet att bygga en cirkulationsplats i korsningen Enlundavägen/Troxhammar byväg/Färentunavägen (väg 800) för att uppnå bättre trafiksäkerhet för det aktuella planområdet. Gång- och cykelväg föreslås byggas ut längs med Enlundavägen. Den infartsparkering som idag ligger på platsen för den planerade bussdepån söder om Enlundavägen föreslås flyttas till ett område norr om vägen.

Handlingar finns tillgängliga på [www.ekero.se/bygga\\_bo\\_miljo/kommunens-planarbete/detaljplaner/pagaende-detaljplaner/faringso/faringso-tra/](http://www.ekero.se/bygga_bo_miljo/kommunens-planarbete/detaljplaner/pagaende-detaljplaner/faringso/faringso-tra/)

Under samrådstiden, 27 november 2015 – 29 januari 2016, finns samrådshandlingarna även att ta del av på biblioteket i Ekerö centrum samt i kommunhusets entré, Tappströmsvägen 2.

Eventuella synpunkter på förslaget ska vara stadsarkitektkontoret tillhanda **senast den 29 januari** till adress: **Ekerö kommun, Stadsarkitektkontoret, Box 205, 178 23 Ekerö**. Synpunkter kan också skickas med e-post till [stadsarkitektkontoret@ekero.se](mailto:stadsarkitektkontoret@ekero.se).

De fastighetsägare som tagit emot handlingar ska informera eventuella hyresgäster och arrendatorer.

För berörda och andra intresserade kommer ett samrådsmöte att hållas den **13 januari** 2015, kl 18.00 i Ekerö kommunhus.

Från och med hösten 2015 skickar vi inte längre ut planhandlingar i pappersformat. Om du vill ha handlingarna i pappersformat kan du kontakta Ekerö Direkt, tel. 08 124 57 100.

Den som vill ha ytterligare upplysningar eller vill diskutera detaljplanen, är välkommen att ringa till Ekerö Direkt, tel. 08 124 57 100.

Med vänlig hälsning



Emelie Greiff  
Planarkitekt